



Ihr Fachmarkt mit der großen Auswahl!

AKTIONSPREIS
15,99
 Hofbräu / Winterzwicker · 20 x 0,5 l · 1 l = 1,50 € + 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
16,99
 Erdinger / versch. Weißbiere · 20 x 0,5 l · 1 l = 1,70 € + 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
14,99
 Monchshof / versch. Sorten · 20 x 0,5 l · 1 l = 1,50 € + 4,50 Pfand

ZUGABEAKTION*
16,99
 Märker / versch. Sorten · 20 x 0,5 l · 1 l = 1,70 € + 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
8,99
 Abellholzen / versch. Sorten · 12 x 0,5 l · 1 l = 1,50 € + 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS
6,49
 Abellholzen / versch. Sorten · 12 x 0,5 l · 1 l = 0,72 € + 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS
15,99
 Maxl / Markt Helles · 20 x 0,33 l · 1 l = 1,20 € + 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
16,99
 Markt Helles / Festbier · 20 x 0,5 l · 1 l = 1,20 € + 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
14,99
 Tucher / Crickindlesmarkt-Bier · 20 x 0,5 l · 1 l = 1,50 € + 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS
14,99
 Uthaler / Brauna / Gelba Schbrudl · 20 x 0,5 l · 1 l = 1,50 € + 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
16,99
 König Ludwig / Weissbier Hell/Dunkel · 20 x 0,5 l · 1 l = 1,70 € + 3,10 Pfand

Aufgrund unterschiedlich hoher Nachfrage ist nicht in allen Märkten das gesamte Sortiment erhältlich - Irrtümer vorbehalten - Abbildungen nicht verbindlich - für Druckfehler keine Haftung

TRINKEN & leben

Ihr Getränkemarkt



www.ueberberg.net | www.trinken-und-leben.net
 KW 50 / 2020
 7. - 12. Dezember

Gaffel Kölsch

Weihnachten mit der ganzen Familie

Gaffel SPIRITS

Gaffel Spirits
 MEXIKÖLNER
 PAPA RHEIN
 MAMMA NERO
 SCHWESTER HERZ
 PLÜSCH PRÜMM
 KEBEKUSS
 700 ml

je 16,99 €
 Pfandfrei

Gaffel Kölsch
 Gaffel Frei
 Gaffel Light
 20 x 0,5 l Flaschen

Gaffel Kölsch
 24 x 0,33 l Flaschen
12,99 €
 + Pfand 3,10 € (1 l = 1,30 €)
 + Pfand 3,42 € (1 l = 1,64 €)

Gaffels Fassbrause
 Zitrone, Orange o.
 Apfel naturtrüb
 24 x 0,33 l Flaschen
12,99 €
 + Pfand 3,42 € (1 l = 1,64 €)

Gaffels Fassbrause
 Zitrone, Orange o.
 Apfel naturtrüb
 6 x 0,33 l Flaschen
3,49 €
 + Pfand 0,48 € (1 l = 1,76 €)

Lay-out: Christian Berger; Multimedialedesign: Tel. 02241 9171510 - www.distributionen.de - Vertriebsweg: BSW Rheinische Druck-Verlagung GmbH & Co. KG; Tel. 02203 1883-0 - www.rdh-koeln.de

Trinken & Leben	Straße	Telefon	Öffnungszeiten
Trinken & Leben Much (Inh. Ueberberg GmbH)	Ober dem Garten 28 · 53804 Much	(0 22 45) 89 00 44	Mo-Fr*: 08 ³⁰ - 12 ³⁰ & 13 ³⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 16 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Loope (Inh. Ueberberg GmbH)	Overrather Str. 1 · 51766 Engelskirchen-Loope	(0 22 63) 48 13 25	Mo-Fr: 08 ³⁰ - 19 ⁰⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 16 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Engelskirchen (Inh. Ueberberg GmbH)	Olpener Str. 25 · 51767 Engelskirchen	(0 22 63) 80 11 38	Mo-Fr: 08 ⁰⁰ - 20 ⁰⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Bergneustadt (Inh. Jaswant Banga)	Breslauer Str. 10 · 51702 Bergneustadt	(0 22 61) 91 49 72	Mo-Fr: 08 ³⁰ - 19 ⁰⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 16 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Strombach (Inh. Ueberberg GmbH)	Im Tal 1-3 · 51643 Gummersbach	(0 22 61) 22 66 9	Mo-Fr: 09 ⁰⁰ - 12 ³⁰ & 14 ³⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ³⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Getränke Felbinger (Inh. Fred Felbinger)	Hauptstraße 26 - 28 · 51580 Reichshof	(0 22 96) 90 31 8	Mo-Do: 09 ⁰⁰ - 13 ⁰⁰ & 14 ³⁰ - 18 ³⁰ Fr: 08 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 20 ⁰⁰ Uhr
Getränke Korb (Inh. Edgar Korb)	Eckenhagener Str. 7 · 51580 Reichshof	(0 22 65) 88 29	Mo-Fr: 08 ⁴⁵ - 19 ⁰⁰ Sa: 08 ³⁰ - 16 ⁰⁰ Uhr
Getränkeabholmarkt Bomig (Inh. Ueberberg GmbH)	Am Verkehrskreuz 1 · 51674 Wiehl-Bomig	(0 22 61) 97 80 26	Mo-Fr: 09 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Getränkemarkt Boos & Reuter Gbr	Königswinterer Str. 541a · 53227 Bonn	(02 28) 44 24 25	Mo: 14 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Di-Fr: 09 ³⁰ - 18 ³⁰ Sa: 09 ⁰⁰ - 14 ⁰⁰ Uhr
Brücker Getränkemarkt (Inh. Ueberberg GmbH)	Olpener Str. 900 · 51109 Köln	(02 21) 84 03 13	Mo-Do: 09 ⁰⁰ - 13 ⁰⁰ & 15 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Fr: 09 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 16 ⁰⁰ Uhr
Getränke-Taxi (Inh. Alexander Kaul)	Im Auel 4 · 51766 Engelskirchen	(0 22 63) 9 22 828	Bestellformular unter: www.ueberberg.net -> Getränke Taxi



Rheinfels Quelle
Klassik, Medium,
Naturelle und Lemon
Kasten = 12 x 0,7 L
1 Liter = 0,59 €
zzgl. 3,30 € Pfand

AKTIONSPREIS
4⁹⁹

Jetzt einen **Tefal OptiGrill** gewinnen!



Tefal

Coupon ausfüllen
und persönlich in
Ihrem Ueberberg-
Markt abgeben

Teilnahmeschluss:
19.12.2020.

Name, Vorname _____
Straße _____ PLZ/Ort _____
Telefon _____ Geburtstag _____

Ich willige in die Verarbeitung meiner vorstehend angegebenen personenbezogenen Daten zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels ein. Diese Einwilligung kann ich jederzeit bei peter.stuehli@ueberberg.net widerrufen. Informationen zum Schutz meiner Daten und meinen Rechten als Betroffener unter: ueberberg.net/datenschutzerklaerung/
Stichwort: OptiGrill. Teilnahme ab 18 Jahre. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Der Gewinner wird telefonisch oder schriftlich benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Rheinfels Quelle. Vom Ursprung her vollkommen!



Wir
wünschen
eine ruhige
& besinnliche
Adventszeit!



* solange der Vorrat reicht. Abb. ähnlich!